

<平成19年3月期 第1四半期決算参考資料>(連結)

	前第1四半期実績 平成18年3月期第1四半期 (A)	当第1四半期実績 平成19年3月期第1四半期 (B)
売上高	4,858 億円	4,839 億円
営業利益	138 億円	68 億円
<利益率>	< 2.8% >	< 1.4% >
増減要因		(増益要因) 販売費 33億円 為替 32億円 コスト低減他 39億円 (減益要因) 台数・ミックス変動 34億円 変動計(B-A) 70億円
経常利益	200 億円	122 億円
<利益率>	< 4.1% >	< 2.5% >
当期利益	216 億円	151 億円
<利益率>	< 4.4% >	< 3.1% >
設備投資	274 億円	199 億円
減価償却費	138 億円	162 億円
研究開発費*	177 億円	182 億円
有利子負債残高	4,540 億円	4,412 億円
総資産	15,381 億円	15,366 億円
売上台数	302 千台	279 千台
国内	48 千台	50 千台
海外	254 千台	229 千台

* 研究開発費は、今回から連結ベースの数値を開示しております。